关于同意信邦海洋生物科技有限公司

等 3家高新技术企业更名的通知

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕

32 号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火

〔2016〕195 号）的有关要求，经企业申请、专家评审、海

南省高新技术企业认定委员会办公室审核、公示，同意信邦

海洋生物科技有限公司等 3家企业的更名申请，现按变更后

的名称重新核发“高新技术企业证书”，更名后高新技术企

业证书编号和有效期不变。

海 南 省 科 学 技 术 厅

文件
海 南 省 财 政 厅

国家税务总局海南省税务局

海南省工业和信息化厅
琼科〔2024〕1〓5 号

特此通知。

附件：海南省 2024 年第三批更名高新技术企业名单

海南省科学技术厅 海南省财政厅

国家税务总局海南省税务局 海南省工业和信息化厅

2024 年 12 月 30 日

（此件主动公开）

附件

海南省2024年第三批更名高新技术企业名单
序号 更名前 更名后 证书编号 发证日期

1 渤海水产育种（海南）有限公司 信邦海洋生物科技有限公司 GR202246000371 2022年10月18日

2 海南省交通工程检测中心 海南省交通工程检测中心有限公司 GR202346000028 2023年11月15日

3 海南精安锐实验设备有限公司 海南捷盛科仪科技有限公司 GR202246000415 2022年10月18日